
ISTITUTO COMPRENSIVO 3
VINCENZO SCAMOZZI

Vicenza, 18/06/2021

Agli Atti Scuola
Al D.S.G.A. dell’Istituto

All’Albo
Ai docenti: Benfatto Consolata

Bonacasa Anna
Bucca Concetta

Carta Benedetta
Fulgione Giovanni

Magrin Michela
Muraro Laura

Piovene Porto Godi Maria Chiara
Soave Anita

Tovo Roberta

OGGETTO: Determina attivazione corsi e affidamento incarichi – “Piano Scuola Estate 2021” di cui
all’Avviso interno prot. n. 4143 del 03/06/21

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso interno prot. n. 4143 del 03/06/21 progetto “Piano Scuola Estate 2021”
VISTO l’esito definitiva della procedura di selezione di cui sopra
PRESO ATTO del numero di iscrizioni pervenute entro i termini ai diversi Moduli proposti

DECRETA

− L’attivazione dei seguenti Moduli:

MODULI SCUOLA PRIMARIA

Sede Destinatari Disciplina Durata, orario
Pertini classi 4-5^ primaria - area di Vicenza Italiano 21/06-02/07 ore 8.00-10.00
Pertini classi 4-5^ primaria - area di Vicenza Matematica 21/06-02/07 ore 8.00-10.00

MODULI SCUOLA SECONDARIA

Destinatar
i

Disciplina Sede Durata, orario

classi 1^ Matematica Pertini 28/06-02/07 ore 8.00-10.00
classi 1^ Inglese Pertini 21/06-25/06 ore 8.00-10.00
classi 2^ Matematica Pertini 21/06-25/06 ore 8.00-10.00
classi 2^ Inglese Pertini 28/06-02/07 ore 8.00-10.00

− L’affidamento dei Moduli per la docenza agli insegnanti sotto-indicati:

SCUOLA PRIMARIA

ITALIANO – MAGRIN MICHELA E MURARO LAURA
MATEMATICA – SOAVE ANITA E CARTA BENEDETTA

SCUOLA SECONDARIA

MATEMATICA – BENFATTO CONSOLATA E PIOVENE PORTO GODI MARIA CHIARA – CLASSI 1^
INGLESE – TOVO ROBERTA E FULGIONE GIOVANNI – CLASSI 1^

Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248
e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it

Pag. 1 di 2

VIIC84000D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004627 - 18/06/2021 - C  .05 . - U

Firmato digitalmente da GIOVANNA POZZATO

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it/


MATEMATICA – BUCCA CONCETTA E BONACASA ANNA – CLASSE 2^
INGLESE – TOVO ROBERTA E FULGIONE GIOVANNI – CLASSI 2^

− Nell’espletamento dell’incarico i docenti sono tenuti a:

� compilare il registro per le presenze degli alunni e per la registrazione delle attività svolte
� registrare la giustificazione delle eventuali assenze che dovrà avvenire tramite comunicazione

scritta
� raccogliere e conservare i documenti sottoscritti dai genitori per le modalità di uscita degli alunni

e le eventuali deleghe
� rispettare i protocolli di sicurezza e il protocollo per la gestione del rischio Covid di istituto.
� regolare l’ingresso e l’uscita degli alunni utilizzando il cancello principale di Via Einaudi, 33

− Per ogni Modulo per la scuola primaria sono previste 20 ore di insegnamento per ciascun docente; il
compenso orario stabilito dal CCNL è di € 35,00 lordo dipendente.

− Per ogni Modulo per la scuola primaria sono previste 5 ore complessive di non insegnamento; il
compenso orario stabilito dal CCNL è di € 17,50 lordo dipendente.

− Per ogni Modulo per la scuola secondaria sono previste 10 ore di insegnamento per ciascun docente;
il compenso orario stabilito dal CCNL è di € 35,00 lordo dipendente.

− Per ogni Modulo per la scuola secondaria sono previste 5 ore complessive di non insegnamento; il
compenso orario stabilito dal CCNL è di € 17,50 lordo dipendente.

− Verranno retribuite le ore effettivamente prestate e rendicontate.
− La liquidazione del compenso previsto avverrà alla conclusione delle attività a seguito di

rendicontazione da parte dei docenti interessati e a seguito dell’effettiva acquisizione dell'importo
assegnato a questa Istituzione Scolastica.

− L’Istituto si riserva in qualsiasi momento di non avviare le attività ovvero di interromperle.

Il Dirigente scolastico
Giovanna Pozzato

Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248
e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it

Pag. 2 di 2

VIIC84000D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004627 - 18/06/2021 - C  .05 . - U

Firmato digitalmente da GIOVANNA POZZATO

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it/

		2021-06-18T15:16:38+0200
	GIOVANNA POZZATO




